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BASHKIA TIRANË

KËSHILLI BASHKIAK

V E N D I M 
Nr. 79, datë 20.07.2023

“PËR

DHËNIEN E MANDATIT  TË ANËTARIT TË KËSHILLIT BASHKIAK 

Zj. KAMELA BANUSHI”
Në mbështetje të ligjit nr.139/2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, neni 49 pika 1, neni 48 pika 6 gërma b), dhe në zbatim të vendimit të Këshillit Bashkiak nr. 42, datë 19.04.2023 “Për miratimin e rregullores për organizimin dhe funksionimin e Këshillit Bashkiak Tiranë”, Këshilli i Bashkisë Tiranë, mbështetur në raportin e Komisionit të Vërtetimit të Mandateve, në mbledhjen e datës 20.07.2023, 

  V E N D O S I:
1. T’i japë mandatin e anëtarit të Këshillit Bashkiak Tiranë kandidatit në listën shumemërore të Partisë Socialiste, zj. Kamela Banushi.
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
K R Y E T A R

  ROMINA KUKO


